



כל החדשות

זורמות עד אליכם

שותפות ושותפים יקרים,

התלבטתי רבות איך לסכם את שנת 2024, שנת מלחמה אבל גם שנת תקומה. בשנה החולפת למדנו את כוחם של חיבורים אנושיים, נחישות ורצון לעשות טוב יותר לאדם ולסביבה. למדנו אהבת חנינם, תמיכה, הכלה וגם להפוך משברים להזדמנות. יותר מכל למדנו ששיתופי פעולה מייצרים חוסן והצלחות. השנה הוקדשה לתחילתן של הקמת מינהלות שטחים פתוחים, בגלבע, בנחל השבעה, במורד נחל התבור ועוד.

המשכנו בקידום פרויקטים עם כל האתגרים ודווקא בשל האתגרים, ומצאנו פתרונות יצירתיים להמשיך ולתת מענה לשותפים, לצד ייזום ופיתוח. אני גאה בצוות הרשות ובכל גורמי המקצוע, שנרתמו, התגייסו ושמרו על רצף תפקודי גבוה, גם בימים קשים מנשוא.

מודה ומברך שאלו האנשים שמנהלים את המרחב, חיים בו ושומרים עליו מכל משמר. מחכים לכולם שישבו הביתה בשלום.

לרשותכם,

איל קנץ, מנכ"ל הרשות

לחצו כאן לכתבת סיכום שנה 2024

מבט לשנת 2024 - צפו בסרטון

דיווח מערכת הגשמים האחרונה

מערכת הגשמים שפקדה אותנו עברה ללא אירועים חריגים. קדמה לכך עבודת הכנה והערכות מרחבית רחבה, לרבות עבודות ניקוז, הוצאת סחף וטיפול במוקדים שסבלו בעבר מהצפות. צוות הרשות עוקב בשטח אחר זרימות מי הנגר העילי באגנים ותפקוד המערכות, ונותן מענה לכל אירוע בשטחים הפתוחים.

לרשותכם מערכת דיווח נזקי שיטפונות שהשקנו השנה ומיועדת לגורמי המקצוע <<<https://arcg.is/0mermr>





רשות ניקוז ונחלים ירדן דרומי

כל החדשות

זורמות עד אליכם

שיקום והנגשת עין קזאזן – כפר כמא

עין קזאזן שבכפר כמא היפיפה מתחדש בימים אלו. אנו נמצאים בעיצומן עבודות שיקום וחידוש פרגולת התצפית וכן, ביצוע שביל מונגש, מהחנייה אל התצפית. הפרויקט בשיתוף מועצה מקומית כפר כמא ורשות מקרקעי ישראל.



שביל מונגש חדש מבית שאן לגשר הקנטרה

לאחר שנים שתעלת שפרינצק הייתה קטועה וסכורה לאורך מקומות שונים, היא שוקמה וחזרה למופע הטבעי כערוץ נחל. במסגרת הפרויקט, יצאנו החודש לביצוע שביל מונגש לכיוון גשר הקנטרה.

הפרויקט מבוצע בשיתוף פעולה רחב עם עיריית בית שאן הקרן לשמירה שטחים פתוחים - רמ"י וקק"ל.



רגע היסטורי - השבת מים לטבע בעין שוקק

עין שוקק שימש לאורך ההיסטוריה את האדם, למטרת איגום המים לצרכים שונים, והם נאחזו במקור. החודש, לראשונה, התחלנו בהשבתם של חלקים משמעותיים מהנביעה בחזרה לטבע ובכך, נסגר מעגל חשוב של יצירת איזונים בין צרכי האדם לטבע.

שחרור הנביעה היא חלק מפרויקט שיקום אקולוגי, הכולל פעולות להרחבת ברכת עין שוקק לטובת המבקרים, שיקום, פיתוח, הנגשה והסדרי בטיחות בפארק המעיינות.

לפרויקט שותפות מינהלת הפארק - מועצה אזורית עמק המעיינות, רט"ג, קק"ל ורשות ניקוז ירדן דרומי, רשות מקרקעי ישראל - קרן לשמירה על שטחים פתוחים ורשות העתיקות. לתהליך שותפים אפיקי מים, מקורות, החקלאים והמדגים של רשפים וניר דוד.

